PETTC
BUST

misure
measures
cm.

[ 112,0
120,0

L 128,0
XL 136,0
XXL 144,0

Per una scelta corretta si consiglia di confrontare le

FIANCHI
HIPS

106,0

114,0
122,0
130,0
138,0

LUNGHEZZA
LENGHT

76,0
78,0
80,0
82,0
84,0

misure riportate con guelle di un vostro abite
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