misure	PETTO	FIANCHI	LUNGHEZZA
measures	BUST	HIPS	LENGHT
cm.	1	2	A

S	112,0	106,0	76,0			
М	120,0	114,0	78,0			
L	128,0	122,0	80,0			
XL	136,0	130,0	82,0			
XXL	144,0	138,0	84,0			
cm						

Per una scelta corretta si consiglia di confrontare le misure riportate con quelle di un vostro abito

